
Betäckningsavtal	TAI+AI	2026	
	

Álffiunnur	frá	Sydri-Gegnishólum	IS2007187660	
Avtal	avseende	betäckning	via	semin	på	CK	Sporthästar	AB	under	perioden		

6	maj-14	augusti	2026	
	

Undertecknat	exemplar	av	detta	kontrakt	skickas	via	post	eller	mailas	efter	påskrift	till	
hingsthållaren	i	samband	med	bokning,	innan	beställning	av	skick	TAI	görs.	Vid	AI	

förvaras	stoets	hästpass	på	seminstationen	under	tiden	stoet	är	på	semin.		
		
Undertecknad	har	bokat	plats	för:	
Stoet:	 	 	 	
Reg.	Nr:			
Ev.	datum	för	fölning	2026:	
Beräknad	ankomst:		
	
Ägare:	
Adress:	
	
Mail:	
Telefon:	
Personnr/orgnr:	
	 	
	 	 	 	
Mottagningsstationen	(måste	vara	ansluten	till	WTL)		
Fylls	i	vid	beställning	av	TAI	
	
Namn	på	mottagningsstationen	och	stationsnummer:		
	
Adress:	
	
Postnummer:	
Telefonnummer:	
Mailadress:	
Ansvarig	veterinär:		
	
	
Beställning	av	sperma	sker	senast	kl	09.30	måndag,	onsdag	och	fredag.	
Beställning	sker	genom	Cecilia	070-0706967.			
	
Beställningen	är	först	giltig	efter	att	den	är	bekräftad.	Beställningen	ska	innehålla	
uppgifter	om	vilken	hingst	som	efterfrågas,	stoets	namn	och	registreringsnummer	samt	
komplett	adress	på	mottagningsstationen.	Stoägaren	ansvarar	för	att	
mottagningsstationen	har	rätt	information.		
	
	
	



Álffinnur	är	tillgänglig	under	perioden	4/5-14/8	2026	med	reservation	för	datum	
enligt	nedan:		
v.	21	20+22/5		
v.	27	1/7+3/7		
Eventuellt	v.	32	3/8	+	5/8	+	7/8		
	
Transportfirman	WTL	transporterar	skick	TAI	och	slutar	erbjuda	den	s.k	”slingan”	den	
14/8,	men	vid	förfrågan	kan	det	eventuellt	finnas	möjlighet	till	förlängning	med	AI	hos	
CK	Sporthästar	AB,	alternativt	beställning	av	TAI	med	expressfrakt	–	t	o	m	sista	augusti.			
	
	
Hästägarförsäkran:	
Stoägaren	garanterar	genom	att	underteckna	detta	avtal	att	sto/föl	eller	annan	häst	där	
stoet	varit	uppstallad	de	senaste	6	veckorna	inte	visat	symptom	på	någon	smittsam	
sjukdom.	Ägaren	garanterar	även	att	hästarna	ej	burit	på	eller	varit	i	kontakt	med	
kvarka	eller	EHV-1	virus	de	senaste	3	månaderna.	Stoägaren	lovar	att	stoet	och	ev.	föl	är	
friska	och	i	god	kondition.	Stoet	skall	vara	fullt	vaccinerat	mot	hästinfluensa	och	
stelkramp.		
	
Stoägaren	är	medveten	om	att:	

- Intyg	om	negativt	vaginalt	bakterieprov	krävs	från	ston	som	tidigare	gått	gall	
eller	fött	dött	föl.		

- Stoägaren	är	medveten	om	att	denne	lämnar	sto	och	ev.	föl	på	egen	risk	och	
seminstationen	ansvarar	ej	för	ev.	skador	som	kan	uppstå	under	tiden	på	
stationen.		

- Stationen	förbehåller	sig	rätten	att	göra	de	undersökningar	och	behandlingar	vi	
finner	lämpliga	och	nödvändiga	för	att	optimera	resultat	för	dräktighet.		

- Stolicens	skall	vara	löst	i	Hestur	innan	ankomst	eller	innan	beställning	av	TAI	
görs.	

- Stoet	ska	vara	avmaskad	innan	ankomst	till	stationen.	
- Undertecknande	av	detta	avtal	innebär	att	stoägaren	förbinder	sig	att	lämna	

fullständig	fölningsrapport	(fölningsresultat	som	dräktighet,	gall,	kastat,	
förolyckat	föl/sto)	till	hingsthållaren/stationen	CK	Sporthästar	AB	så	snart	
resultatet	är	känt,	dock	senast	30	september	2027.	Stoägaren	förbinder	sig	även	
att	rapportera	resultat	i	SIF	Avels	språngrulla	i	Hestur	

- Stoägaren	är	medveten	om	att	inom	branschens	gängse	prioritering	tillämpas	vid	
eventuell	brist	på	sperma.	Dvs	att	ston	på	hingstens	stationering	prioriteras	före	
ston	på	transport	och	påbörjade	ston	prioriteras	med	ett	andra	skick	före	ston	
som	inte	ännu	seminerats.	Brist	på	sperma	ger	inte	rätt	till	återbetalning	av	
bokningsavgiften.	

- Hingsthållaren	har	rätt	att	vid	akut	behov	för	djurets	bästa,	ta	hjälp	av	veterinär	
eller	transportera	hästen	till	sjukhus	även	om	stoägaren	ej	kunnat	nås.	Stoägaren	
förbinder	sig	att	betala	uppkomna	kostnader	därvid	lag.		

- Hingstägaren	äger	rätt	att	försälja	sto	och	eventuellt	föl	på	anmodan	av	
kronofogden	efter	dom	eller	bevis	om	betalningsföreläggande.		

	
	
	
		



Hingsthållaren	CK	Sporthästar	AB	ansvarar	vid	AI	för:		
- Ta	hand	om	ert	sto	efter	bästa	förmåga	och	ser	till	att	hon	får	det	bra,	och	vill	

därför	gärna	få	information	om	stoets	ev.	egenheter	såsom	eksem,	svårfångad	
mm	

- Att	hålla	hagar	ordentligt	inhägnade	med	elstängsel		
- Dagligen	kontrollera	brunst	av	stoet	och	föra	stojournal	
- Att	omedelbart	underrätta	stoägaren	vid	skador	eller	sjukdom	hos	sto/föl	
	

	
Betäckningsavgifter	
Insemination	AI,	Semin	skick	TAI	
	
Bokningsavgift:	3000	kr	exkl	moms.	Avgiften	bekräftar	bokningen	och	återbetalas	ej.	
Faktureras	av	CK	Sporthästar	AB	i	samband	med	bokning.		
	
Språngavgift:	4000	kr	exkl	moms.	I	språngavgiften	ingår	max	två	skick/brunst	under	
max	tre	brunstperioder.	(Transportkostnad	för	skick	TAI	tillkommer	enligt	WTL	
prislista)		
Tillkommer	fler	skick	på	TAI	än	det	som	ingår	i	språngavgiften,	debiteras	1000	kr	exkl	
moms	per	skick	(utöver	transportkostnaden).	
Faktureras	av	CK	Sporthästar	AB.		
	
45-dygn	dräktighetsavgift:	9000:-	exkl	moms	faktureras	av	hingstägaren		
Har	stoet	resorberat	ombesörjer	stoägaren	ett	intyg	om	förlorad	dräktighet	som	skickas	
till	hingsthållaren,	senast	45	dygn	efter	seminering.	Annars	förbinder	sig	stoägaren	att	
betala	hela	dräktighetsavgiften.	
	
Rabatt	för	bedömda	ston	är	2000:-	exkl	moms	på	dräktighetsavgiften.	
Vid	bokning	av	fler	än	ett	sto	från	samma	ägare,	införs	en	rabatt	med	1200kr	exkl	
moms	på	sto	nr	2	etc.				
	
Övriga	kostnader	vid	TAI:	
Stationsavgift/veterinäravgift	tillkommer	för	din	valda	seminstation	och	
faktureras	från	dem	(Även	ev.	uppstallning,	bete,	provtagningar	mm)		
Kostnad	för	transport	med	WTL	faktureras	från	CK	Sporthästar	AB.		
Om	stoägaren	själv	väljer	att	istället	hämta	sperman	hos	CK	Sporthästar	AB,	tillkommer	
en	packningskostnad	om	300	kr	exkl	moms	vid	varje	tappningstillfälle.		
	
Övriga	kostnader	vid	AI	hos	CK	Sporthästar:	
Stationsavgift:	2500kr	exkl	moms,	gäller	för	max	3	brunstperioder	
Veterinäravgift:	3500kr	exkl	moms	inkl	alla	gynundersökningar	tom	dygn	45	och	
gäller	för	max	3	brunstperioder	
	
Övriga	kostnader	såsom	bakterieprov,	sköljningar	eller	dylikt	kan	tillkomma.		
	
Dygnsavgift	på	stationen:	
Uppstallning	box	och	egen	hage:	200kr	exkl	moms	
Uppstallning	av	sto	med	föl	på	box	och	egen	hage:	240kr	exkl	moms	



Andra	alternativ	för	uppstallning	under	en	längre	period	kan	diskuteras	med	stationen	
genom	förfrågan	till	Cecilia@cksporthastar.se	
	
Alla	ovanstående	kostnader	för	AI	hos	CK	Sporthästar	faktureras	från	stationen.		
	
	
	
	
Godkännande	
Stoägare	och	hingsthållare	förklarar	sig	nöjda	med	detta	kontrakt	som	är	upprättat	i	två	
exemplar	som	utväxlats	mellan	parterna.		
	
Plats	och	datum:	
Stoägare:		 	 	 	 Hingsthållare:		
	
	
	
	
	
	
	
	
Hingsthållare	och	seminstation:		
CK	Sporthästar	AB	
Toftinge	Gård	
Norrtäljevägen	94	
764	93	Väddö	
Cecilia@cksporthastar.se	
070-0706967	
	


